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Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry:n Lapin piiri esittää aloitteessaan, 
että Kemin kaupunki hankkisi oman kilpanyrkkeilykehän. Kehän hankinta 
mahdollistaisi kansallisten ja kansainvälisten nyrkkeilykilpailujen 
järjestämisen Kemi Areenalla. 

 
Tällä hetkellä kilpakehä joudutaan vuokraamaan, mikä aiheuttaa noin 1 
500 euron vuokrakustannuksen tapahtumaa kohden. Tämän lisäksi syntyy 
kuljetuskustannuksia.  
 
Kemi Areenan hankesuunnitelmaan on kirjattu seuraavasti: 
 
Toiminnalliset vaatimukset kohdassa: 
Suoritetun tarveselvityksen mukaisesti toteutettavassa liikuntahallissa tulisi 
koululiikuntakäytön lisäksi voida harrastaa mahdollisimman monipuolisesti 
eri lajeja, kuten esimerkiksi: palloilulajeja: salibandy, futsal, lentopallo, 
koripallo, keilaus, tennis, ryhmäliikuntaa, kamppailulajeja, 
joukkuevoimistelu, cheerleading ja yleisurheilu sekä Jousiammunnan 
osalta mahdollistetaan kilpailutoiminta varaamalla oviaukotonta seinää 25 
metriä liikuntasalin pitkältä sivulta. 
 
Kamppailutilat 
Kamppailualueelle toteutetaan painin ja judon harrastamiseen tarvittavien 
harjoittelualustoiden (molski ja tatami) osalta. 
Kamppailualuekokonaisuus sijoitetaan omaan huonetilaan erilleen 
liikuntasalista ja monitoimisalista. Ensisijaisesti molemmille lajeille 
toteutetaan oma huonetila. 
Samoja tiloja hyödynnetään myös muiden lajien harjoitteluun soveltuvin 
osin tilojen käyttöasteen nostamiseksi. 

 
Kilpanyrkkeily ei ollut mukana tarve- ja hankesuunnitelmissa, mutta 
kuntonyrkkeily huomioitiin kamppailusaliin KVR-urakan aikana hankkimalla 
Kemi Areenalle taitettava harjoittelluun sopiva nyrkkeilykehä, jonka 
kustannus oli 6 250 €. 
 
Kemi Areenan ensikertaiseen varusteluun osoitettiin 50 000 €, jolla 
hankittiin erilaisia urheiluvälineitä lähinnä koululiikuntaa varten, kuten pallo- 
ja mailapelien välineistöä, voimistelu- ja motoriikkavälineistöä sekä muita 
pienvälineitä kuten kuntopallot ja aitoja. Lisäksi on huomioitava, että osa 
lajeista – kuten kilpanyrkkeily – ei sisälly koululiikunnan lajivalikoimaan. 

 
Välineistön ja lajien yhdenvertainen kohtelu on tärkeä, jota tulee tarkastella 
välinehankintojen yhteydessä. Esimerkiksi Kemin Lämäreiden 
cheerleaderit ovat hankkineet alastulomattoja omin kustannuksin. Yhtälailla 
salibandyseura Sastamolo Kings on hankkinut itse kaukalon. 
 
Kemi Areenan säilytystilat ovat rajalliset, joka on huomioitava varusteita ja 
välineistöä suunniteltaessa ja hankittaessa. Nykyisellekään välineistölle ei 
ole riittävästi varastointitilaa.  

 



 
  

Huomioiden hankesuunnitelman mukaisesti toteutettu varustelu, 
varastotilojen rajallisuus ja kaupungin taloudellinen tilanne, tässä 
vaiheessa kilpailunyrkkeilukehän hankinta ei ole mahdollista. Arvion 
mukaan kyseinen kilpailukriteerit täyttävä kehä maksaisi noin 20 000 €, 
joka edellyttää hankinnan huomioimista investointiohjelmassa. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi lausunnon ja saattaa sen aloitteen 

tekijän Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry:n Lapin piirin tietoon 
vastauksena kuntalaisaloitteeseen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti merkitä tiedoksi lausunnon ja saattaa sen 
aloitteen tekijän Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry:n Lapin piirin tietoon 
vastauksena kuntalaisaloitteeseen. 

 
 


